
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

Stb. 652 11550088 1970

B E S L U I T  van 2 december 1970, houdende 
wijziging van het Aansluitingsbesluit N.A.K. (Stb. 
1967, 217).

Wij JULIANA, bu de gratie Gods, Koningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en 
Visserij van 7 oktober 1970, No. J 2382, Directie Juridische 
en Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op artikel 87, eerste lid, van de Zaaizaad- en Plant- 
goedwet;

De Raad van State gehoord (advies van 28 oktober 1970, 
no. 19);

Gezien het nader rapport van Onze voomoemde Minister 
van 25 november 1970, No. J 2598, Directie Juridische en 
Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

Het Aansluitingsbesluit N.A.K. wordt in die zin gewijzigd 
dat uit de opsomming van artikel 1, tweede lid onder c, de 
volgende gewassen komen te vervallen: 
kkwweeekekddraravivik k (Bromus (Bromus inerminermisis  LLeeyyss.ss.););

rietgras (Phalaris arundinacea L.); 
honingklaver, witte (Melilotus albus Med.); 
moerasrolklaver (Lotus uliginosus Schkuhr.); 
ondergrondse klaver (Trifolium subterraneum L.).

Artikel II

Dit besluit treedt in werking op de tweede dag na die der 
dagtekening van het Staatsblad, waarin het is geplaatst.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State.

Soestdijk, 2 december 1970.

JULIANA.

De Minister van Landbouw en Visserij,
P. J. LARDINOIS.

Uitgegeven de negentiende januari 1971.

De Minister van Justitie, 
C. H. F. POLAK.


	stb-1970-652



